Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 35/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA O PROJETO “CENTRO COLABORADOR DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2022/23”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP
37750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 35/2022, fazendo nos termos
seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR 2ª FASE

Nome do
candidato(a)

Vaga que
concorre

A1 A2 C1 E1 Entrevista Total Situação

Hellen Giane de
Góes

Bolsista de
Apoio em

Tecnologia da
Informação

30 10 0 0 16,50 56,5 Aprovado(a)

Nicolle Yasmin de
Lima Rodrigues

Bolsista de
Apoio

administrativo

30 6 20 14 9,5 79,5 Aprovado(a)

Reginaldo
Henrique Góes

Bolsista de
Apoio

administrativo

30 10 0 0 17,7 57,7 Habilitado(a)

Laís Clepf Lopes
Bernardes

Bolsista de
Apoio

administrativo

20 0 9 12 14,5 55,5 Habilitado(a)

Renan Augusto
Coghi

Bolsista de
Apoio

administrativo

20 0 18 4 11 53 Habilitado(a)

PUBLIQUE-SE.

Machado, 25 de outubro de 2022.

http://www.fadema.org.br